

## Montessori International Preschool Frederiksberg ApS

CVR-nr. 36 02 81 65

### XBRL GENNEMGANGSRAPPORT

Bemærk at dette er en gennemgangsrapport - en "læsbar" udgave af den dannede XBRL-fil. Denne rapport skal ikke indberettes til Erhvervsstyrelsen, og den er alene lavet for at give læseren mulighed for at validere og kontrollere indholdet i XBRL-filen.

XBRL-formatet er et rådata-format og dermed ikke formateret. Det indeholder ikke billeder, sidetal, sidehoved, sidefod, notenumre, forside og indholdsfortegnelse. Dog indeholder denne rapport denne forside, en indholdsfortegnelse og sidehoved af overskuelighedshensyn - uden at det dog findes i XBRL-filen. Bemærk dog at rapporten ikke indeholder notenumre, og at opstillingen og skriftsnit ikke er foretaget i forhold til den "almindelige" årsrapport, men udelukkende for at gøre rapporten læsevenlig.

Bemærk også at eventuelle noter ofte ser anderledes ud i gennemgangsrapporten i forhold til den fysiske årsrapport. Årsagen hertil er at noterne er "CLOB-opmærket", hvilket betyder at noterne ikke er specificeret/detaljeret indholdsmæssigt omkring de poster de indeholder. I stedet bliver de til en lang tekst-streng, som svarer til at de blot var skrevet ud på en lang linie.

Hvis der er en blå række i rapporten, betyder det at taksonomien er blevet udvidet med det pågældende element  
Hvis der er en orange række i rapporten betyder det at det pågældende element er lavet som "egendefineret" element

Vi bestræber os på at gøre brugen af vores services så brugervenlig som overhovedet mulig. Er du i tvivl, har spørgsmål eller kommentarer, så tøv ikke med at kontakte ParsePort pr. email ([support@parseport.dk](mailto:support@parseport.dk)) eller pr. tlf. (53 53 00 10)

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

Rapporttype: Årsrapport  
Regnskabsopstilling: Balance (kontoform), resultatopgørelse (funktionsopdelt)  
Type af revisorbistand: Revisionspåtegning  
Valutakode: DKK  
Virksomheden anvender undtagelsen om at fravælge Nej

**Selskabet:**

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B  
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse C: Nej  
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse D: Nej  
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til Ja  
Navn: Montessori International Preschool Frederiksberg ApS  
Vejnavn: Maglekildevej  
Vejnummer og etage: 8  
Postnummer: 1853  
By: Frederiksberg C  
Land: Danmark  
Landekode: DK  
CVR-nr.: 36028165  
Hjemsted: Frederiksberg

**Datoer:**

Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016  
Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016  
Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015  
Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015  
Generalforsamlingsdato: 19. april 2017

**Dirigent:**

Dirigents navn (eller navn på person, som træder i Isabel Celine Luningning Valentine

**Direktion:**

Direktionsmedlems navn 1: Isabel Celine Luningning Valentine

**Indsender:**

Navn: Accountor Denmark A/S  
Adresse: Herlev Hovedgade 195  
Postnummer og by: 2730 Herlev  
CVR-nr.: 30582683

**Primær bankforbindelse:**

Navn: Merkur Bank  
Vejnavn: Vesterbrogade  
Vejnummer og etage: 40, 1  
Postnummer: 1620  
By: København V

**Ledelsesberetning**

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive daginstitution for børn i alderen 2½ - 6 år og oprette en Uddannelse, der fremmer et rart og sikkert miljø, der tillader muligheder for oplevelser, hvor barnet derved udvikler hans/hendes kærlighed til læring og udvikling af hans/hendes fantasi, alle med det mål at fremme en afbalanceret udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. 184.632. Egenkapitalen udgør herefter kr. -124.397. Årets resultat er tilfredsstillende og forventes at være på samme niveau til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE

	01-01-2016 31-12-2016 kr.	01-01-2015 31-12-2015 kr.
Nettoomsætning	3.577.523	2.880.683
Produktionsomkostninger	-2.640.376	-2.412.418
<b>Bruttoresultat</b>	<b>937.147</b>	<b>468.265</b>
Administrationsomkostninger	-208.228	-129.225
Andre driftsomkostninger	-526.694	-636.814
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>202.225</b>	<b>-297.774</b>
Andre finansielle omkostninger	-17.593	-61.256
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>184.632</b>	<b>-359.030</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>184.632</b>	<b>-359.030</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	184.632	-359.030
<b>I alt disponering</b>	<b>184.632</b>	<b>-359.030</b>

**AKTIVER**

	<b>31-12-2016</b>	<b>31-12-2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.688	114.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>85.688</b>	<b>114.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>85.688</b>	<b>114.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.722	89.162
Andre tilgodehavender	162.743	173.660
<b>Tilgodehavender</b>	<b>165.465</b>	<b>262.822</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.280	20.280
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>20.280</b>	<b>20.280</b>
Likvide beholdninger	103.881	31.650
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>289.626</b>	<b>314.752</b>
<b>Aktiver</b>	<b>375.314</b>	<b>429.002</b>

**PASSIVER**

	<b>31-12-2016</b>	<b>31-12-2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Registreret kapital mv.	50.000	50.000
Overført resultat	-174.397	-359.030
<b>Egenkapital</b>	<b>-124.397</b>	<b>-309.030</b>
Gæld til banker	173.025	293.025
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>173.025</b>	<b>293.025</b>
Gæld til banker	0	808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	227.753
Anden gæld	320.436	216.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>326.686</b>	<b>445.007</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>499.711</b>	<b>738.032</b>
<b>Passiver</b>	<b>375.314</b>	<b>429.002</b>

**NOTER**

01-01-2016	01-01-2015
31-12-2016	31-12-2015
kr.	kr.

**Oplysning om nettoomsætning**

Forældrebetaling	1.522.886	1.823.485
Kommunebetaling	2.028.137	1.057.198
Andre indtægter	26.500	0
	3.577.523	2.880.683

**Oplysning om produktionsomkostninger**

Fødevarer (mad)	242.439	142.661
Skole materialer	26.032	97.667
Skole aktiviteter (udflugter)	32.249	10.774
Lønninger	2.215.284	2.013.937
Samlet betaling (AER; AES; Finansieringsbidrag)	0	15.263
ATP	19.387	25.380
Kurser	113.563	131.644
Personaleudgifter	406	34.044
Løntilskud	-8.984	-67.758
Bluegarden	0	8.806
	2.640.376	2.412.418

**Oplysning om administrationsomkostninger**

Kontorartikler og tryksager	36.960	7.869
Online software	0	1.985
Edb udgifter	0	301
Småanskaffelser	24.825	9.468
Telefon	4.503	1.991
Internet	21.119	4.061
Brand alarm opkobling	17.028	52.691
Porto & gebyrer	2.350	1.795
Forsikringer	19.733	32.543
Kontingenter	4.347	16.521
Konsulent	77.363	0
	208.228	129.225

**Oplysning om andre driftsomkostninger**

Husleje	358.089	464.279
El, vand og gas	23.914	27.655
Vedligeholdelse og rengøring	111.097	115.298

**NOTER**

	01-01-2016	01-01-2015
	31-12-2016	31-12-2015
Afskrivninger	28.562	28.562
Diverse	4.532	1.020
Gaver, repræsentation m.m.	500	0
	526.694	636.814

**Oplysning om øvrige finansielle omkostninger**

Renteudgift bank	17.593	47.554
Bankgebyrer	0	1.332
Låneomkostninger	0	12.370
	17.593	61.256

**Oplysning om materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	142.812	142.812
Kostpris ultimo	142.812	142.812
Af- og nedskrivninger primo	-28.562	0
Årets afskrivninger	-28.562	-28.562
Af- og nedskrivninger ultimo	-57.124	-28.562
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.688	114.250

**Oplysning om egenkapital**

Egenkapitalopgørelse		
Virksomhedskapital		
ital		
Overført resultat		
I alt		
Egenkapital primo	50.000	
	-359.029	
	-309.029	
Forslag til årets resultatdisponering		
0		
	184.632	
	184.632	
	50.000	
	-174.397	
	-124.397	
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		

**Oplysning om anden gæld**

**NOTER**

Forudbetalte poster 0 52.116  
Skyldig løn 117.209 0  
Skyldige omkostninger 26.643 0  
Kommunetilskud 176.584 164.330  
320.436 216.446

01-01-2016 01-01-2015  
31-12-2016 31-12-2015